



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: InfZ 12/2019
Číslo jednací: UMCP14/19/11353/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 13. března 19

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 28. 2. 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informace, kteří uchazeči se zúčastnili výběrových řízení a jakou tito uchazeči nabídli cenu.

Jedná se o uvedené výběrové řízení:

- 1) Smlouva o dílo, dodatek číslo 01 - rozšíření předmětu díla
- 2) Smlouva o dílo - Oprava venkovního soklu obvodové stěny, Pilská 9, Praha 14
- 3) Smlouva o dílo - oprava izolací dvorních vpustí anglických dvorků, nám. Pl. Vlčka 692-695
- 4) Smlouva o dílo - úpravy interiérů učeben v I NP objektu školského zařízení soukromé střední školy cestovního ruchu Arcus, s.r.o.
- 5) Smlouva o dílo - oprava povrchových tepelně izolačních konstrukcí obvodových zdí bytového domu Maňákova 813
- 6) Smlouva o dílo - oprava koupelny, Kučerova 770, Praha 14
- 7) Smlouva o dílo - oprava nátěru povrchové vrstvy střešní konstrukce bytového domu Ronešova 1133-1135, Praha 14
- 8) Smlouva o dílo - Oprava povrchu střechy Rochovská 764-766
- 9) Smlouva o dílo - Předmětem díla je celoplošná oprava vnějších omítek - fasády vč. klempířských prvků na objektu školského zařízení soukromé školky Be Happy. s.r.o.
- 10) Smlouva o dílo - rekonstrukce umakartového bytového jádra, Rochovská 766, byt č. 2
- 11) Smlouva o dílo - rekonstrukce umakartového bytového jádra Kardašovská 753
- 12) Smlouva o dílo - rekonstrukce bytového sanitárního jádra bytové jednotky/bytových jednotek ve vlastnictví Města Praha a ve správě objednatele, Bratří Venclíků, Rochovská



Povinný subjekt poskytuje požadované informace formou tabulky a Rozhodnutím a oznámením o výběru dodavatele.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Digitálně podepsal
Mrvová Soňa Mrvová
Datum: 2019.03.13
13:30:29 +0100'

Přílohy
dle textu

Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele

Identifikační údaje veřejné zakázky

Název veřejné zakázky	Rekonstrukce 5 bytových jader (ulice Ronešova, Rochovská, Bratři Venclíků) bytového fondu ve správě MČ Praha 14
Druh veřejné zakázky	Stavební práce
Druh zadávacího řízení	VZMR – rozděleno na části

Identifikační údaje zadavatele

Název	Městská část Praha 14
IČ/DIČ	002 31 312/ CZ00231312
Adresa sídla	Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha
Právní forma	801 – Obec, měst. část hl. m. Prahy
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele	Mgr. Radek Vondra, starosta

Zadavatel, městská část Praha 14, se sídlem Bratři Venclíků 1073/8, 198 21 Praha, IČO: 00231312, zastoupen Mgr. Radkem Vondrou, starostou

rozhodla usnesením č. 701/RMČ/2018 ze dne 26. 11. 2018 o výběru dodavatele

EKO – servis s.r.o., se sídlem Opatovská 1763, Praha 4, IČ: 45796793

pro části veřejné zakázky 1-3

OTISTAV s.r.o., se sídlem Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9, IČ: 24832898

pro části veřejné zakázky 4 a 5

A toto rozhodnutí tímto taktéž oznamuje.

Odůvodnění:

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena. Pořadí dodavatelů bylo pro jednotlivé části stanoveno následovně:

Nabídka číslo	Účastník	Nabídková cena část 1	Nabídková cena část 2	Nabídková cena část 3	Nabídková cena část 4	Nabídková cena část 5
1.	Tvrký stavební s.r.o.	349 026,15 (10)	349 026,15 (10)	349 026,15 (10)	253 445,45 (8)	349 026,15 (9)
2.	Stavební a inženýrská činnost -RENOS.r.o.	338 965,97 (9)	338 965,97 (9)	338 965,97 (9)	279 898,31 (9)	338 965,97 (8)
3.	ADEVITA s.r.o.	280 278,36 (6)	280 278,36 (6)	280 278,36 (6)	226 818,00 (6)	280 278,36 (5)
4.	EKO-servis s.r.o.	225 234,42 (1)	225 234,42 (1)	225 234,42 (1)	-	-

5.	JK stav-realizace staveb s.r.o.	237 044,78 (3)	237 044,78 (2)	237 044,78 (2)	186 795,96 (3)	237 044,78 (2)
6.	BUILDER CONSTRUCTIONS s.r.o.	228 567,71 (2)	249 160,72 (4)	249 374,00 (4)	178 133,00 (2)	249 160,72 (3)
7.	Konstruktis Praha, spol. s r.o.	306 867,19 (8)	306 872,99 (8)	306 872,99 (8)	238 302,99 (7)	306 872,99 (7)
8.	OTISTAV s.r.o.	246 178,56 (4)	246 178,56 (3)	246 178,56 (3)	176 863,60 (1)	235 878,56 (1)
9.	KVS stavebni, s.r.o.	281 053,00 (7)	281 053,00 (7)	281 053,00 (7)	208 403,00 (5)	281 053,00 (6)
10.	Pama spol. s r.o.	255 931,15 (5)	255 931,15 (5)	255 931,15 (5)	196 172,26 (4)	255 931,15 (4)

V Praze dne



Mgr. Radek Vondra
starosta MČ Praha 14

	Název zakázky	cena díla v Kč bez DPH:	dodavatel	Nabídka č.1	Nabídka č. 2	Nabídka č.3	Nabídka č. 4
1.	Oprava vnějších omítek objektu Pliská 9, 198 00 Praha 9	SD: 1 344853,58 Kč bez DPH dodatek č. 1: 1739597,81 Kč bez DPH	OTISTAV s.r.o.	OTISTAV s.r.o. IČ: 248 32 898 cena: 1 344 853,58 Kč bez DPH	Dikamo invest s.r.o. IČ: 050 16 991 cena: 1 422 788,45 Kč bez DPH	SADROM s.r.o. IČ: 241 94 069 cena: 1 488 964,39 Kč bez DPH	Vanderlaan s.r.o. IČ:455 37 305 cena: 1 608 636,92 Kč bez DPH
2.	Oprava venkovního soklu obvodové stěny, Pliská 9, Praha 14	67 351,- Kč	OTISTAV s.r.o.	OTISTAV s.r.o. cena: 67.351 Kč bez DPH	SADROM s.r.o. cena: 89.455 Kč bez DPH		
3.	Oprava izolací vpuští anglických dvorků, Náměstí Plukovníka Vička 692-695, Praha 14	189.750,- Kč	OTISTAV s.r.o.	OTISTAV s.r.o. cena: 189.750 Kč bez DPH	SADROM s.r.o. cena: 211.250 Kč bez DPH		
4.	Úpravy interiérů učeben školského zařízení ARCUS, Karadašovská 691, 198 00 Praha 9	1 082 587,42,- Kč	OTISTAV s.r.o.	OTISTAV s.r.o. cena: 1 082 587,42 Kč bez DPH	SADROM s.r.o. cena: 1 192 064 Kč bez DPH	Dikamo invest s.r.o. cena: 1 344 188,33 Kč bez DPH	
5.	Oprava povrchových tepelně izolačních konstrukcí vnějších obvodových zdí bytového domu Maňáková 813	187.348,-	OTISTAV s.r.o.	OTISTAV s.r.o. cena: 187.348 Kč bez DPH	SADROM s.r.o. cena: 203.444 Kč bez DPH		
6.	Oprava koupelny, Kučerova 770, Praha 14	69.296,-Kč	OTISTAV s.r.o.	OTISTAV s.r.o. cena: 69.296,88 Kč bez DPH	SADROM s.r.o. cena: 78.123 Kč bez DPH		
7.	Oprava nátěru povrchové vrstvy střešní konstrukce, bytový dům Ronešova 1133-1135, Praha 14	193.837,-Kč	OTISTAV s.r.o.	OTISTAV s.r.o. cena: 193.837 Kč bez DPH	Eko-servis spol s.r.o. cena: 196.095 Kč bez DPH	SADROM s.r.o. cena: 213.694 Kč bez DPH	
8.	Oprava povrchu střechy Rochovská 764-766, Praha 14	189.199,50,-	OTISTAV s.r.o.	OTISTAV s.r.o. cena: 189.199,50,- Kč bez DPH	SADROM s.r.o. cena: 208.179 Kč bez DPH		
9.	Oprava vnějších omítek objektu Pliská 9, 198 00 Praha 9	1 739 597, 81 Kč	OTISTAV s.r.o.	OTISTAV s.r.o. cena: 1 344 853,58 Kč bez DPH	Dikamo invest s.r.o. cena: 1 422 788,45 Kč bez DPH	SADROM s.r.o. cena: 1 488 964,39 Kč bez DPH	Vanderlaan s.r.o. cena: 1 608 636,92 Kč bez DPH
10.	Rekonstrukce bytového jádra byt č. 2, Rochovská 766, bytového fondu ve správě MČ Praha 14	195.441,42,- Kč	OTISTAV s.r.o.	OTISTAV s.r.o. cena: 195.441,42 Kč bez DPH	Eko-servis spol s.r.o. IČ: 457 96 793 cena: 198.106,03 Kč bez DPH	SADROM s.r.o. cena: 205.799 Kč bez DPH	
11.	Rekonstrukce bytového jádra byt č. 28, Karadašovská 753 bytového fondu ve správě mč Praha 14	195.441,42,- Kč	OTISTAV s.r.o.	OTISTAV s.r.o. cena: 195.441,42 Kč bez DPH	SADROM s.r.o. cena: 204.158 Kč bez DPH	Dikamo invest s.r.o. cena: 213.899,36,- Kč bez DPH	
12.	Rekonstrukce 5 bytových jader (ulice Ronešova, Rochovská, Bratří Venclíků) bytového fondu ve správě MČ Praha 14	476 743,-Kč	OTISTAV s.r.o.				

